SCHULZ & PARTNER

Marke

ID-Nummer

Jahr
Maschinennummer
Betriebsstunden
Schnecke
Spritzdruck
Hubvolumen
Schliel3kraft

Holmabstand

Formeinbauh6he min.

Plattenabstand max.
Abmalfe + Gewicht
Anschluss

Beschreibung

Std.
mm
bar

ccm

mm
mm
mm
mm
kw

INTERNATIONAL"

KRAUSS MAFFEI KM 160-750 CX (13.215 h)
3479

2008

61012070

13.215

50

1892

393

160

520 x 520

300

950

4600 x 1800 x 2200 8200 kg
22 +15

Kernzug, Neue Heizbander (Aug 2015), Neue Riickstromsperre

(Dez 2017), Wartung nur durch KM Techniker etc...
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-Ubersicht
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TANKBEFUELLUNG NUR UEBER o
i ¥ UTZEN 8071
s Krauss Maffei roumeTurze
TANK FILLING ONLY VIA FILTER
5 o
Spritzglessmaschine Typ KM ~ 160-750 CX.
REMPLISSAGE DU RESERVOIR 5T
e A [EFLIRE Inermationale Grbssenbezeichnung KM 750 CX/160
<Sum &
® 1 ‘
LLENADO DEL DEPOSITO SOLO A Baujahr
“TRAVES DEL FILTRO < 5 pm ik e
Masct r.[ 61012070 |
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